
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2023 года № 344

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 17.11.2022 № 612

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования
«Городской округ Ногликский»,  администрация муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.11.2022 
№ 612 «Об утверждении Положения о  комиссии по присвоению статуса  
«Социальная  баня»  объектам  бытового  обслуживания,  расположенным  
на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления исключить;
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  
«Интернет».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и  
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Водолагу О.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

